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Załącznik nr 1

ZADANIE NR  1
  Oferta Cenowa
	Lp.
	Dokładna nazwa urządzenia, typ ,  producent i kraj pochodzenia
	Nr katalogowy
	Liczba
 szt
	Cena jednostkowa

netto


	VAT

%
	Cena jednostkowa

brutto


	Wartość 

netto


	Wartość 

brutto



	1.
	2.
	3.
	4
	5.
	6
	7.
	8.
	9.

	1.


	Analizator koagulologiczny Ceveron alpha z wyposażeniem,

	
	1
	
	
	
	
	

	Wartość ogółem


	
	










.............................................









podpis i pieczątka imienna osoby









                                                                                                     upoważnionej do reprezentowania firmy
















Załącznik nr 1

ZADANIE NR  2
  Oferta Cenowa
	Lp.
	Dokładna nazwa urządzenia, typ ,  producent i kraj pochodzenia
	Nr katalogowy
	Liczba

 szt
	Cena jednostkowa

netto


	VAT

%
	Cena jednostkowa

brutto


	Wartość 

netto


	Wartość 

brutto



	1.
	2.
	3.
	4
	5.
	6
	7.
	8.
	9.

	1.


	Aparat do identyfikacji i oznaczania lekowrażliwości drobnoustrojów i grzybów z wyposażeniem,


	
	1
	
	
	
	
	

	Wartość ogółem


	
	










.............................................









podpis i pieczątka imienna osoby









                                                                                                     upoważnionej do reprezentowania firmy
